
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jansen Art'15 
Dizainas plačiai interjero rinkai 
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Nauja plieninių 
profilių sistema 
pagal gyvenimo 
filosofiją 

 

 

 
Jansen Art 15 yra rezultatas daugelio metų 

bendradarbiaujant su pačiais geriausiais Europos 

architektais. Dabartiniai architektai ir dizaineriai į rinką 

įneša būtent šią dailiausią sistemą. Atsiranda nauja 

filososija langams, durims, nauji fasado sprendimai. 

Neapšiltintas plienas yra puikus sprendimas vidaus dizinui, 

esamiems pastatams ir naujos statybos kūriniams.  

Architektai ir gamintojai turi laivės realizuoti naujas 

kūrybines idėjas. 
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Erdvė sudėtingas būdas? Yra išeitis 

 

 

 

 
Erdvė ir apšvietimas yra svarbios savybės namų interjerui ir 

jaukumui. Puiki išeitis atskirti kambarius taupant vidinę erdvę. 

Išlieka nepertraukiamas komfortas ir moderni aplinka. 

 

Sumažintas profilio išorinis paviršius suteikia unikalų dizainą ir 

nustato naujus interjero standartus. 

 

Art 15 dvigubos durys suteikia išskirtinę atmosferą ir panaikina 

ervės stygių.
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 Estetika ir skaidrus ervės jausmas 
 
 

Įkvėpti <Houte Couture ir Houte Cuisine>, Jūs galite patirti unikalų 

pasaulį su siauru ART 15 profilių dizainu. Šios durys gali būti visiškai 

uždarytos ir taip bus sukuriama harmojina tarp estetikos ir komforto 

zonos.  

 

Dėl geresnės akustikos ir kvapų nepraleidžiamumo galite atrasti 

alternatyvą namams. Triukšmas ir nemalonūs kvapai liks praeityje. 

Galėsite mėgautis erdve, skaidria šviesia patalpa.  

 

Jansen Art 15 pertvaros atskiria įėjimą iš holo į svetainę, virtuvę 

nuo kambario ar darbo kambario. 
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Stilius ir komfortas net 
kasdieninėje aplinkoje. 

 
 

Neapšiltinta profilių sistema išplėčia ambicingų 

architektų idėjas diegiant plieno sistemas vilose, 

parduotuvėse, maitinimo įstaigose ar profesinėse 

erdvėse. 
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Ploni plieniniai profiliai 
aukščiausios kokybės standartais 

 
 
Jansen Art 15 yra tobulas derinys tarp 
madžiagų ir efektyvumo. Platus 

pasirinkimas renovuojant modernius 
gyvenamuosius namus. Siauriausio 
dizainio profilio paviršiaus plotis yra tik 

25 mm-40 mm fiksuotam stiklui ir 
bazinis gylis 50 mm. Gali būti 

sukuriamos sudėtingos, bet stabilios 

konstrukcijos su didele stiklo dalimi ir 
puikia šilumos izoliacija. 
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Dizaino 
pasirinkimas 
ir laisvė 

 

 

 

 
Tradiciniame Jansen Art 15 gaminy kiekvienas produktas 

yra unikalus pavyzdys. Dizainas yra modernus, o sistema 

patvari. Suvirintos jungtys yra ne tik tvirtos, bet ir nėra 

apribojimo dizaino kūrybai. Šios sistemos dizaino 

lūkesčiai ir reikalavimai gali būti įgyvendinti kiekvieno 

individualiai. Nesvarbu kokios paskirties patalpa. 

Industrinė, klasikinė ar žaisminga. Galite tobulai 

išnaudoti erdvę pagal savo gyvenimo būdo stilių. 
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Patraukli gyvensena  

 

 
Jansen Art 15 sistemos durys gali būti visiškai uždarytos, tokiu 

atveju durų rankena atlieka vitrinos funkciją. Jansen sistemą 

gamina tik atrinkti partneriai. Techninius privalumus galima 

rasti tinklalapyje. Jansen partneriai padės Jums sukurti 

geriausią interjerą. Taip pat gausite sprendimą dėl garso 

izoliacijos, dizaino ir specialios furnitūros durims. 
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